Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
LA SOLUTION PRIVILÉGIÉE POUR LES
INSTALLATIONS PROFESSIONNELLES
• Augmentation du cycle de vie de l’équipement
• Grande flexibilité et facilité d'installation
• Contrôle fiable de la condensation et prévention
de tout risque de corrosion sous isolation (CUI)

Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur min/
max [mm]
AF-1
épaisseur de l'isolant 7,0 mm - 10,0 mm
AF-2
épaisseur de l'isolant 9,5 mm - 16,0 mm
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-1-006 360. 9,5 AF-2-006 288.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-1-008 300. 10,0 AF-2-008 240.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010 284. 11,0 AF-2-010 160.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012 234. 11,0 AF-2-012 168.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015 192. 11,5 AF-2-015 124.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018 140. 11,5 AF-2-018 120.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022 132. 12,0 AF-2-022 96.
25. 26,0 - 27,5 8,5 AF-1-025 108. 12,5 AF-2-025 84.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028 96. 12,5 AF-2-028 80.
30. 31,0 - 33,0 9,0 AF-1-030 ● 96. 12,5 AF-2-030 ● 72.
32. 33,0 - 35,0 9,0 AF-1-032 84. 13,0 AF-2-032 64.
35. 36,0 - 38,0 9,0 AF-1-035 70. 13,0 AF-2-035 60.
38. 39,0 - 41,0 9,0 AF-1-038 ● 70. - - -
40. 41,0 - 42,5 - - - 13,5 AF-2-040 44.
42. 43,5 - 45,5 9,0 AF-1-042 60. 13,5 AF-2-042 40.
45. 46,0 - 47,5 9,0 AF-1-045 ● 56. - - -
48. 49,5 - 51,5 9,0 AF-1-048 50. 13,5 AF-2-048 40.
50. 51,0 - 52,5 - - - 13,5 AF-2-050 32.
54. 55,0 - 57,0 9,0 AF-1-054 40. 13,5 AF-2-054 32.
57. 58,0 - 60,0 9,0 AF-1-057 ● 40. 14,0 AF-2-057 ● 32.
60. 61,5 - 63,5 9,0 AF-1-060 36. 14,0 AF-2-060 32.
64. 65,0 - 67,5 9,5 AF-1-064 32. 14,0 AF-2-064 28.
70. 71,0 - 73,5 9,5 AF-1-070 32. 14,0 AF-2-070 28.
76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076 24. 14,0 AF-2-076 28.
80. 81,0 - 84,0 9,5 AF-1-080 24. 14,5 AF-2-080 24.
89. 90,5 - 93,0 9,5 AF-1-089 20. 14,5 AF-2-089 20.
102. 105,0 - 108,0 9,5 AF-1-102 16. 14,5 AF-2-102 16.
108. 109,5 - 113,0 9,5 AF-1-108 16. 14,5 AF-2-108 16.
110. 112,0 - 116,0 9,5 AF-1-110 16. 15,0 AF-2-110 ● 16.
114. 116,0 - 120,0 9,5 AF-1-114 16. 15,0 AF-2-114 16.
125. 127,0 - 131,0 9,5 AF-1-125 12. 15,0 AF-2-125 12.
133. 135,0 - 139,0 - - - 15,5 AF-2-133 12.
140. 142,0 - 146,0 10,0 AF-1-140 12. 15,5 AF-2-140 8.
160. 162,0 - 166,0 10,0 AF-1-160 8. 16,0 AF-2-160 8.
AF/Armaflex tubes
Longueur 2,0 m, Couleur noir
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]

160. 162,0 - 166,0 10,0 AF-1-160 8. 16,0 AF-2-160 8.
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur min/
max [mm]
AF-3
épaisseur de l'isolant 12,5 mm - 19,0 mm
AF-4
épaisseur de l'isolant 15,5 mm - 25,0 mm
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
6. 7,0 - 8,5 - - - 15,5 AF-4-006 120.
10. 11,0 - 12,5 12,5 AF-3-010 156. 15,5 AF-4-010 110.
12. 13,0 - 14,5 13,0 AF-3-012 144. 16,0 AF-4-012 100.
15. 16,0 - 17,5 14,0 AF-3-015 108. 17,0 AF-4-015 80.
18. 19,0 - 20,5 14,0 AF-3-018 96. 17,5 AF-4-018 60.
22. 23,0 - 24,5 14,5 AF-3-022 84. 18,0 AF-4-022 56.
25. 26,0 - 27,5 - - - 18,5 AF-4-025 56.
28. 29,0 - 30,5 15,5 AF-3-028 60. 19,0 AF-4-028 48.
30. 31,0 - 33,0 - - - 19,0 AF-4-030 ● 40.
32. 33,0 - 35,0 - - - 19,5 AF-4-032 40.
35. 36,0 - 38,0 16,0 AF-3-035 40. 19,5 AF-4-035 36.
40. 41,0 - 42,5 - - - 20,5 AF-4-040 32.
42. 43,5 - 45,5 16,5 AF-3-042 40. 20,5 AF-4-042 32.
45. 46,0 - 47,5 - - - 20,5 AF-4-045 ● 28.
48. 49,5 - 51,5 16,5 AF-3-048 32. 21,0 AF-4-048 24.
50. 51,0 - 52,5 - - - 21,0 AF-4-050 ● 24.
54. 55,0 - 57,0 17,0 AF-3-054 24. 21,0 AF-4-054 24.
57. 58,0 - 60,0 - - - 21,5 AF-4-057 ● 20.
60. 61,5 - 63,5 17,0 AF-3-060 24. 21,5 AF-4-060 20.
64. 65,0 - 67,5 17,0 AF-3-064 20. 21,5 AF-4-064 18.
70. 71,0 - 73,5 17,5 AF-3-070 18. 22,0 AF-4-070 16.
76. 77,0 - 79,5 17,5 AF-3-076 16. 22,0 AF-4-076 16.
80. 81,0 - 84,0 - - - 22,5 AF-4-080 16.
89. 90,5 - 93,0 18,0 AF-3-089 16. 22,5 AF-4-089 12.
102. 105,0 - 108,0 - - - 23,0 AF-4-102 10.
108. 109,5 - 113,0 18,0 AF-3-108 12. 23,0 AF-4-108 10.
110. 112,0 - 116,0 18,0 AF-3-110 12. 23,0 AF-4-110 10.
114. 116,0 - 120,0 18,5 AF-3-114 12. 23,5 AF-4-114 10.
125. 127,0 - 131,0 18,5 AF-3-125 ● 12. 23,5 AF-4-125 ● 8.
133. 135,0 - 139,0 18,5 AF-3-133 8. 24,0 AF-4-133 6.
140. 142,0 - 146,0 19,0 AF-3-140 8. 24,5 AF-4-140 6.
160. 162,0 - 166,0 19,0 AF-3-160 6. 25,0 AF-4-160 6.
168. 170,0 - 174,0 - - - 25,0 AF-4-168 4.
152018 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
AF/Armaflex tubes
Longueur 2,0 m, Couleur noir
Tube  Ø-extérieur

160. 162,0 - 166,0 19,0 AF-3-160 6. 25,0 AF-4-160 6.
168. 170,0 - 174,0 - - - 25,0 AF-4-168 4.
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur min/
max [mm]
AF-5
épaisseur de l'isolant 25,0 mm - 32,0 mm
AF-6
épaisseur de l'isolant 32,0 mm - 45,0 mm
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
10. 11,0 - 12,5 - - - 32,0 AF-6-010 40.
12. 13,0 - 14,5 - - - 32,0 AF-6-012 36.
15. 16,0 - 17,5 - - - 32,0 AF-6-015 32.
18. 19,0 - 20,5 25,0 AF-5-018 42. 32,0 AF-6-018 32.
22. 23,0 - 24,5 25,0 AF-5-022 36. 33,5 AF-6-022 28.
28. 29,0 - 30,5 25,0 AF-5-028 36. 35,0 AF-6-028 24.
30. 31,0 - 33,0 26,0 AF-5-030 ● 32. - - -
35. 36,0 - 38,0 27,0 AF-5-035 24. 35,0 AF-6-035 18.
42. 43,5 - 45,5 27,0 AF-5-042 22. 36,5 AF-6-042 16.
48. 49,5 - 51,5 27,5 AF-5-048 16. 37,5 AF-6-048 12.
54. 55,0 - 57,0 28,5 AF-5-054 16. 38,0 AF-6-054 12.
57. 58,0 - 60,0 - - - 38,5 AF-6-057 ● 12.
60. 61,5 - 63,5 29,0 AF-5-060 12. 39,0 AF-6-060 10.
64. 65,0 - 67,5 29,0 AF-5-064 ● 12. 39,5 AF-6-064 10.
70. 71,0 - 73,5 29,5 AF-5-070 ● 12. 40,0 AF-6-070 8.
76. 77,0 - 79,5 30,0 AF-5-076 10. 40,5 AF-6-076 8.
89. 90,5 - 93,0 30,5 AF-5-089 8. 41,5 AF-6-089 6.
102. 105,0 - 108,0 - - - 42,5 AF-6-102 ● 4.
108. 109,5 - 113,0 31,0 AF-5-108 6. 42,5 AF-6-108 4.
114. 116,0 - 120,0 31,5 AF-5-114 6. 43,0 AF-6-114 4.
125. 127,0 - 131,0 31,5 AF-5-125 6. - - -
133. 134,0 - 139,0 - - - 44,0 AF-6-133 ● 4.
140. 142,0 - 146,0 32,0 AF-5-140 6. 44,5 AF-6-140 ● 4.
160. 162,0 - 166,0 - - - 45,0 AF-6-160 ● 4.
168. 170,0 - 174,0 32,0 AF-5-168 4. 45,0 AF-6-168 ● 4.
Tolérance de longueur pour les
tubes
±1,5 %
Tolérance de largeur AF-1, AF-2: ± 1,0 mm

Longueur 2,0 m, Couleur noir, coupe tangentielle
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur
min/max
[mm]
AF-1
épaisseur de l'isolant 8,0 mm - 9,5 mm
AF-2
épaisseur de l'isolant 11,5 mm - 14,5 mm
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
12. 12,0 - 14,5 7,5 AF-1-012-A ○ 234. 11,0 AF-2-012-A ○ 168.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015-A ○ 192. 11,5 AF-2-015-A ○ 124.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018-A 140. 11,5 AF-2-018-A 120.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022-A 132. 12,0 AF-2-022-A 96.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028-A 96. 12,5 AF-2-028-A 80.
30. 31,0 - 33,0 9,0 AF-1-030-A 96. 12,5 AF-2-030-A ● 72.
35. 36,0 - 38,0 9,0 AF-1-035-A 70. 13,0 AF-2-035-A 60.
42. 43,5 - 45,5 9,0 AF-1-042-A 60. 13,5 AF-2-042-A 40.
48. 49,5 - 51,5 9,0 AF-1-048-A 50. 13,5 AF-2-048-A 40.
54. 55,0 - 57,0 9,0 AF-1-054-A 40. 13,5 AF-2-054-A 32.
60. 61,5 - 63,5 9,0 AF-1-060-A 36. 14,0 AF-2-060-A 32.
64. 65,0 - 67,5 - - - 14,0 AF-2-064-A 28.
70. 71,0 - 73,5 - - - 14,0 AF-2-070-A 28.
76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076-A 24. 14,0 AF-2-076-A 28.
89. 90,5 - 93,5 9,5 AF-1-089-A 20. 14,5 AF-2-089-A 20.
AF/Armaflex tubes auto-adhésifs
Longueur 2,0 m, Couleur noir, coupe tangentielle
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]

89. 90,5 - 93,5 9,5 AF-1-089-A 20. 14,5 AF-2-089-A 20.
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
Ø-intérieur
min/max
[mm]
AF-3
épaisseur de l'isolant 13,5 mm - 17,5 mm
AF-4
épaisseur de l'isolant 17,0 mm - 22,5 mm
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
15. 16,0 - 17,5 13,5 AF-3-015-A 108. 17,0 AF-4-015-A 80.
18. 19,0 - 20,5 14,0 AF-3-018-A 96. 17,5 AF-4-018-A 60.
22. 23,0 - 24,5 14,5 AF-3-022-A 84. 18,0 AF-4-022-A 56.
28. 29,0 - 30,5 15,5 AF-3-028-A 60. 19,0 AF-4-028-A 48.
35. 36,0 - 38,0 16,0 AF-3-035-A 40. 19,5 AF-4-035-A 36.
42. 43,5 - 45,5 16,5 AF-3-042-A 40. 20,5 AF-4-042-A 32.
48. 49,5 - 51,5 16,5 AF-3-048-A 32. 21,0 AF-4-048-A 24.
54. 55,0 - 57,0 17,0 AF-3-054-A 24. 21,0 AF-4-054-A 24.
60. 61,5 - 63,5 17,5 AF-3-060-A 24. 21,5 AF-4-060-A 20.
64. 65,0 - 67,5 - - - 21,5 AF-4-064-A ● 18.
70. 70,0 - 73,5 - - - 22,0 AF-4-070-A 16.
76. 77,0 - 79,5 17,5 AF-3-076-A 16. 22,0 AF-4-076-A 16.
89. 90,5 - 93,5 17,5 AF-3-089-A 16. 22,5 AF-4-089-A 12.
Tolérance de longueur pour les
tubes
±1,5 %
Tolérance de largeur AF-1, AF-2: ±1,0 mm

max. [mm]
Ø-intérieur
min/max
[mm]
AF-1
épaisseur de l'isolant 7,0 mm - 8,5 mm
AF-2
épaisseur de l'isolant 9,5 mm - 12,5 mm
Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton Épaisseur de
l'isolant [mm]
Code m/carton
6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-1-006/E 90. 9,5 AF-2-006/E 60.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-1-008/E 80. 10,0 AF-2-008/E 55.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010/E 60. 11,0 AF-2-010/E 35.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012/E 50. 11,0 AF-2-012/E 32.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015/E 40. 11,5 AF-2-015/E 32.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018/E 35. 11,5 AF-2-018/E 30.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022/E 30. 12,0 AF-2-022/E 26.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028/E 28. 12,5 AF-2-028/E 20.
Tolérance de longueur pour les
tubes
±1,5 %
Tolérance de largeur ≤6 mm: ±1,0 mm

10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010/E 60. 11,0 AF-2-010/E 35.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012/E 50. 11,0 AF-2-012/E 32.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015/E 40. 11,5 AF-2-015/E 32.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018/E 35. 11,5 AF-2-018/E 30.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022/E 30. 12,0 AF-2-022/E 26.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028/E 28. 12,5 AF-2-028/E 20.
Tolérance de longueur pour les
tubes
±1,5 %
Tolérance de largeur ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
AF/Armaflex plaques
Longueur 2,0 m, Largeur 0,5 m, Couleur noir
Code Épaisseur de l'isolant [mm] m2/carton
AF-10MM 10,0 13.
AF-13MM 13,0 9.
AF-16MM 16,0 8.
AF-19MM 19,0 7.
AF-25MM 25,0 5.
AF-32MM 32,0 4.
AF-50MM 50,0 3.
Tolérance de longueur pour les plaques ±1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques 6 mm:          ±1,0 mm
7 -19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm

AF-13MM 13,0 9.
AF-16MM 16,0 8.
AF-19MM 19,0 7.
AF-25MM 25,0 5.
AF-32MM 32,0 4.
AF-50MM 50,0 3.
Tolérance de longueur pour les plaques ±1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques 6 mm:          ±1,0 mm
7 -19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm
Remarque Une plaque de 1m ² peut être remplacée par deux plaques de 0,5
m².
AF/Armaflex plaques auto-adhésives
Longueur 2,0 m, Largeur 0,5 m, Couleur noir
Code Épaisseur de l'isolant [mm] m2/carton
AF-10MM/A 10,0 13.
AF-13MM/A 13,0 9.
AF-19MM/A 19,0 7.
AF-25MM/A 25,0 5.
AF-32MM/A 32,0 4.
AF-50MM/A 50,0 3.
Tolérance de longueur pour les plaques ±1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques 6 mm:          ±1,0 mm
7 -19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm

AF-19MM/A 19,0 7.
AF-25MM/A 25,0 5.
AF-32MM/A 32,0 4.
AF-50MM/A 50,0 3.
Tolérance de longueur pour les plaques ±1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques 6 mm:          ±1,0 mm
7 -19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm
Remarque Une plaque de 1m² peut être remplacée par deux
plaques de 0,5 m².
AF/Armaflex plaques en rouleau
Largeur 1,0 m, Couleur noir
Code Épaisseur de l'isolant [mm] Longueur du rouleau [m] m2/carton
AF-03MM/E 3,0 30. 30.
AF-06MM/E 6,0 15. 15.
AF-10MM/E 10,0 10. 10.
AF-13MM/E 13,0 8. 8.
AF-16MM/E 16,0 7. 7.
AF-19MM/E 19,0 6. 6.
AF-25MM/E 25,0 4. 4.
AF-32MM/E 32,0 3. 3.
AF-50MM/E 50,0 5. 5.
Tolérance de longueur pour les plaques ±1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques 3 mm: +1,5 mm
6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm

AF-19MM/E 19,0 6. 6.
AF-25MM/E 25,0 4. 4.
AF-32MM/E 32,0 3. 3.
AF-50MM/E 50,0 5. 5.
Tolérance de longueur pour les plaques ±1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques 3 mm: +1,5 mm
6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
Remarque Une plaque de 1m ² peut être remplacée par deux plaques de 0,5 m².
AF/Armaflex plaques en rouleau auto-adhésives
Largeur 1,0 m, Couleur noir
Code Épaisseur de l'isolant [mm] Longueur du rouleau [m] m2/carton
AF-03MM/EA 3,0 30. 30.
AF-06MM/EA 6,0 15. 15.
AF-10MM/EA 10,0 10. 10.
AF-13MM/EA 13,0 8. 8.
AF-16MM/EA 16,0 7. 7.
AF-19MM/EA 19,0 6. 6.
AF-25MM/EA 25,0 4. 4.
AF-32MM/EA 32,0 3. 3.
AF-50MM/EA 50,0 5. 5.
Tolérance de longueur pour les plaques ±1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques 3 mm :                 +1,5 mm
  6 mm :                  ±1,0 mm
 7 -19 mm :            ±1,5 mm

AF-13MM/EA 13,0 8. 8.
AF-16MM/EA 16,0 7. 7.
AF-19MM/EA 19,0 6. 6.
AF-25MM/EA 25,0 4. 4.
AF-32MM/EA 32,0 3. 3.
AF-50MM/EA 50,0 5. 5.
Tolérance de longueur pour les plaques ±1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques 3 mm :                 +1,5 mm
  6 mm :                  ±1,0 mm
 7 -19 mm :            ±1,5 mm
> 19 mm :              ±2,0 mm
Remarque Une plaque de 1m ² peut être remplacée par deux plaques de 0,5 m².
AF/Armaflex bandes auto-adhésives
Couleur noir
Code Largeur [mm] Longueur [m] Épaisseur [mm] Rouleaux / carton
AF-10MM/E-S50 50,0 10. 10. 20.
AF-10MM/E-S100 100,0 10. 10. 10.
AF-13MM/E-S50 ● 50,0 8. 13. 20.
AF-13MM/E-S100 100,0 8. 13. 10.
AF-19MM/E-S50 50,0 6. 19. 20.
AF-19MM/E-S75 ● 75,0 6. 19. 13.
AF-19MM/E-S100 100,0 6. 19. 10.
Tolérance de largeur pour les plaques 10 - 19 mm: ±1,5 mm
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
192018 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
AF/Armaflex bandes auto-adhésives

Tube  Ø-
extérieur max.
[mm]
AF-2
épaisseur de l'isolant
AF-4
épaisseur de l'isolant
Code Épaisseur
[mm]
Description Pieces /
carton
Code Épaisseur
[mm]
Description Pieces /
carton
15. AF-2-015-C90 ● 11,5 3 segment 3. AF-4-015-C90 ● 17. 3 segment 3.
18. AF-2-018-C90 ● 11,5 3 segment 3. AF-4-018-C90 ● 17,5 3 segment 3.
22. AF-2-022-C90 ● 12. 3 segment 3. AF-4-022-C90 ● 18. 3 segment 3.
28. AF-2-028-C90 ● 12,5 3 segment 3. AF-4-028-C90 ● 19. 3 segment 3.
35. AF-2-035-C90 ● 13,0 3 segment 3. AF-4-035-C90 ● 19,5 3 segment 3.
42. AF-2-042-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-042-C90 ● 20,5 4 segment 3.
48. AF-2-048-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-048-C90 ● 21. 4 segment 3.
54. AF-2-054-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-054-C90 ● 21. 4 segment 3.
60. AF-2-060-C90 ● 14. 3 segment 3. AF-4-060-C90 ● 21,5 4 segment 3.
64. AF-2-064-C90 ● 14. 4 segment 3. AF-4-064-C90 ● 21,5 4 segment 3.
76. AF-2-076-C90 ● 14. 4 segment 3. AF-4-076-C90 ● 22. 4 segment 3.
89. AF-2-089-C90 ● 14,5 4 segment 3. AF-4-089-C90 ● 22,5 4 segment 3.
AF/Armaflex coudes préfabriqués
Couleur noir, Coudes préfabriqués en élastomère
Tube  Ø-
extérieur max.

48. AF-2-048-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-048-C90 ● 21. 4 segment 3.
54. AF-2-054-C90 ● 13,5 3 segment 3. AF-4-054-C90 ● 21. 4 segment 3.
60. AF-2-060-C90 ● 14. 3 segment 3. AF-4-060-C90 ● 21,5 4 segment 3.
64. AF-2-064-C90 ● 14. 4 segment 3. AF-4-064-C90 ● 21,5 4 segment 3.
76. AF-2-076-C90 ● 14. 4 segment 3. AF-4-076-C90 ● 22. 4 segment 3.
89. AF-2-089-C90 ● 14,5 4 segment 3. AF-4-089-C90 ● 22,5 4 segment 3.
Tube  Ø-
extérieur max.
[mm]
AF-5
épaisseur de l'isolant
Code Épaisseur
[mm]
Description Pieces /
carton
18. AF-5-018-C90 ● 25. 3 segment 3. - - - -
22. AF-5-022-C90 ● 25. 3 segment 3. - - - -
28. AF-5-028-C90 ● 25. 4 segment 3. - - - -
35. AF-5-035-C90 ● 27. 4 segment 3. - - - -
42. AF-5-042-C90 ● 27. 4 segment 3. - - - -
48. AF-5-048-C90 ● 27,5 4 segment 3. - - - -
54. AF-5-054-C90 ● 28,5 4 segment 3. - - - -
60. AF-5-060-C90 ● 29. 4 segment 3. - - - -
64. AF-5-064-C90 ● 29. 4 segment 3. - - - -
76. AF-5-076-C90 ● 30. 4 segment 3. - - - -
89. AF-5-089-C90 ● 30,5 4 segment 3. - - - -
Tolérance de largeur AF-1, AF-2 : ± 1,0 mm
AF-3, AF-4 : ± 1,5 mm
AF-5 : ± 2,5 mm
AF-6 : ± 3,0 mm

Tube  Ø-
extérieur max.
[mm]
AF-2
épaisseur de l'isolant
AF-4
épaisseur de l'isolant
Code Épaisseur
[mm]
Description Pieces /
carton
Code Épaisseur
[mm]
Description Pieces /
carton
15. AF-2-015-T90 ● 11,5 2 segment 3. AF-4-015-T90 ● 17. 2 segment 3.
18. AF-2-018-T90 ● 11,5 2 segment 3. AF-4-018-T90 ● 17,5 2 segment 3.
22. AF-2-022-T90 ● 12. 2 segment 3. AF-4-022-T90 ● 18. 2 segment 3.
28. AF-2-028-T90 ● 12,5 2 segment 3. AF-4-028-T90 ● 19. 2 segment 3.
35. AF-2-035-T90 ● 13. 2 segment 3. AF-4-035-T90 ● 19,5 2 segment 3.
42. AF-2-042-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-042-T90 ● 20. 2 segment 3.
48. AF-2-048-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-048-T90 ● 21. 2 segment 3.
54. AF-2-054-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-054-T90 ● 21. 2 segment 3.
60. AF-2-060-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-060-T90 ● 21,5 2 segment 3.
64. AF-2-064-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-064-T90 ● 21,5 2 segment 3.
76. AF-2-076-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-076-T90 ● 22. 2 segment 3.
89. AF-2-089-T90 ● 14,5 2 segment 3. AF-4-089-T90 ● 22. 2 segment 3.
20 2018 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
AF/Armaflex éléments en T préfabriqués
Couleur noir, Pièces en T préfabriquées en élastomère
Tube  Ø-

48. AF-2-048-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-048-T90 ● 21. 2 segment 3.
54. AF-2-054-T90 ● 13,5 2 segment 3. AF-4-054-T90 ● 21. 2 segment 3.
60. AF-2-060-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-060-T90 ● 21,5 2 segment 3.
64. AF-2-064-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-064-T90 ● 21,5 2 segment 3.
76. AF-2-076-T90 ● 14. 2 segment 3. AF-4-076-T90 ● 22. 2 segment 3.
89. AF-2-089-T90 ● 14,5 2 segment 3. AF-4-089-T90 ● 22. 2 segment 3.
Tube  Ø-
extérieur max.
[mm]
AF-5
épaisseur de l'isolant
Code Épaisseur
[mm]
Description Pieces /
carton
18. AF-5-018-T90 ● 25. 2 segment 3. - - - -
22. AF-5-022-T90 ● 25. 2 segment 3. - - - -
28. AF-5-028-T90 ● 25. 2 segment 3. - - - -
35. AF-5-035-T90 ● 27. 2 segment 3. - - - -
42. AF-5-042-T90 ● 27. 2 segment 3. - - - -
48. AF-5-048-T90 ● 27,5 2 segment 3. - - - -
54. AF-5-054-T90 ● 28,5 2 segment 3. - - - -
60. AF-5-060-T90 ● 29. 2 segment 3. - - - -
64. AF-5-064-T90 ● 29. 2 segment 3. - - - -
76. AF-5-076-T90 ● 30. 2 segment 3. - - - -
89. AF-5-089-T90 ● 30,5 2 segment 3. - - - -
Tolérance de largeur AF-1, AF-2 : ± 1,0 mm
AF-3, AF-4 : ± 1,5 mm
AF-5 : ± 2,5 mm
AF-6 : ± 3,0 mm